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اخبار کوتاه از فوتبال

دلال ها و واسطه ها بازار را متلاطم کردند
افزایش 5۰ درصدی قیمت زعفران

 طی ۴۰ روز گذشته  

از  اتحادیه صادرکنندگان زعفران خراســان رضوی  رئیس 
افزایش 50 درصدی قیمت زعفــران در بازه زمانی 40 روزه خبر 
داد و گفت: دلالان، بازار داخلی و همچنین صادرات طلای ســرخ 

را متلاطم کردند.
غلامرضا میری دیروز در گفت وگو با فارس در مشــهد از افزایش 50 
درصدی قیمت زعفران در بازه زمانی 40 روزه خبر داد و گفت: هم اکنون 
زعفران حداقل کیلویی 5 میلیون و 200 هزار تومان است و این در حالی 
بــوده که در 20 فروردین ماه جاری هر کیلو زعفران با قیمت 4  میلیون 

تومان به فروش می رسیده است.
وی افزود: میزان صادرات زعفران در فروردین ماه 29 درصد نســبت 
به سال گذشته رشد داشت، اما به دلیل افزایش یکباره طلای سرخ بعید 
می دانم بتوانیم میزان صادرات خود را حفظ کنیم چون به خاطر افزایش 
قیمتی که پیش آمده بازار دچار رکود شــده به طوری که حتی در بازار 

داخلی نیز میزان فروش کاهش یافته است.
رئیس اتحادیه صادرکنندگان زعفران خراسان رضوی با تاکید بر اینکه 
افزایش 50 درصدی قیمت زعفران در مدت 40 روز غیر منطقی اســت، 
گفت: امسال افراد مطلع که آمار مصرف داخل و صادرات را دارند شروع به 
خرید زعفران از کشاورز کرده و سبب اوضاع نابسامان بازار زعفران شده اند.
میری تاکید کرد: این در حالی است که در سال 92 بین 300 تا 320 
تن تولید داشتیم که 40 تا 50 تن آن مازاد بود. وی افزود: باید توجه داشت 
که دلالان و واسطه ها افرادی هستند که فقط به منافع خود فکر می  کنند 
و آینده نگری ندارند و با خرید و دپوی این محصول ســبب می شوند تا ما 
بازارها را از دست بدهیم و حاصل آن نیز ضربه وارد کردن به 2 هزار نفری 

می شود که در واحدهای تولیدی زعفران کار می کنند.
رئیــس اتحادیه صادرکنندگان زعفران خراســان رضوی با تاکید بر 
اینکه در حال حاضر هیچ محصولی را ســراغ نداریم که رشد بیش از 5 تا 
10 درصدی داشته باشد، تصریح کرد: این افزایش قیمت در طلای سرخ 
صادرات را مختل می کند چون برای خریدار خارجی قابل قبول نیست در 
یک بازه زمانی کوتاه مدت تا دو برابر قیمت پرداخت کند. وی در ارتباط با 
چگونگی حل این مشکل تاکید کرد: به نظر من برای حل این مشکل باید 
در برنامه کوتاه مدت واحدهای بسته بندی به اندازه نیاز از بازار خرید کنند و 
در برنامه بلند مدت نیز سال هاست پیشنهاد می دهیم که اگر زعفران ذخیره 
شده داشته باشیم مطمئنا بازار ثبات پیدا کرده و می توان آن را توسعه داد.
میری افزود: با توجه به اینکه 99 درصد زعفران دنیا در خراسان رضوی 
تولید می شود و تولید این محصول اشتغالزایی و ارزآوری خوبی برای کشور 
به همراه دارد برای حمایت از صادرکنندگان و تولیدکنندگان طلای سرخ 
باید اعتباراتی با تســهیلات پایین در قالب شکل گیری صندوقی با کمک 

دولت و بخش خصوصی ایجاد شود.
رئیــس اتحادیه صادرکنندگان زعفران خراســان رضوی بر ضرورت 
تشــکیل صندوق زعفران برای تنظیم بازار تاکید کرد و افزود: متاســفانه 
هنوز اقدامی برای تشــکیل این صندوق انجام نشــده است و با توجه به 
اینکه پنج ماه دیگر فصل برداشــت زعفران است در نتیجه انتظار می رود 
استانداری و وزارت صنعت، معدن و وزارت کشاورزی برای حمایت از تجار 

و کشاورزان وارد عمل شوند.

اهدای گل های متبرک ضریح امام رضا)ع( به زائران
مدیر امور خدمه آســتان قدس رضوی از اهدای روزانه  
گل های متبرک ضریــح امام رضا)ع( به زائران در رواق غدیر 

خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی آستان قدس رضوی، محمد توکلی 
اظهار کرد: به طور متوسط روزانه 800 بسته گل متبرک ضریح مطهر 
بین زائران توزیع می شود که با توجه به استقبال گسترده زائران حضرت 

رضا)ع( این میزان در روز به هزار و 400 بسته نیز می رسید.
وی با اشاره به اینکه این مراسم هر روز از ساعت 5 و 30 دقیقه 
تا 6 و 30 دقیقه صبح در رواق غدیر واقع در صحن غدیر حرم رضوی 
برگزار می شود، افزود: براساس یک سنت دیرینه، گل های روی ضریح 
حضرت رضا)ع( هر روز صبح توســط سر کشیک خدام حرم تعویض 
و گل های تازه جایگزین آنها می شــود و روزانه 30 خدمتگزار وظیفه 
بســته بندی و خشــک کردن گل ها را بر عهده دارند. توکلی تصریح 
کرد: گل های خشک شده روز پیشین، پس از بسته بندی توسط گروه 
»شــمیم رضوان« طی مراسمی با تلاوت قرآن کریم و ذکر توسل به 
ائمه اطهار)ع( و خواندن زیارت امین ا...، همراه با سایر اقلام فرهنگی به 
زائران اهدا می شود. مدیر امور خدمه آستان قدس رضوی افزود: گل های 
مورد استفاده در روی ضریح مطهر بیشتر از انواع شاخه بریده شامل 
گلایل، مریم، میخک، رز، ژرورا، مارگریت و زنبق انتخاب می شود که 
این گل ها بســیار مقاوم بوده و برای مدت 24 ساعت با وجود ازدحام 
جمعیت و گرمای سطوح فوقانی ضریح مطهر، باطراوت باقی می مانند.
ازدواج مسن ترین عروس و داماد ایرانی در میبد

ازدواج مســن ترین عروس و داماد ایرانی روز گذشته در 
شهرستان میبد و در منطقه محمودآباد رقم خورد.

بــه گزارش فارس از یزد، ابوالقاســم زارعی، معروف به ابول، که 
هم اکنون در ســن 92 سالگی به سر می برد و همسر خود را از دست 
داده، زن 67 ســاله ای را که اصالتا اهل اصفهان و ساکن محمودآباد 
یزد اســت به عقد خود درآورد. عروس و داماد که 25 سال با یکدیگر 
تفاوت ســنی دارند، زندگی مشترک خود را در محمودآباد میبد آغاز 

و رکورد مسن ترین عروس و داماد ایرانی را به نام خود ثبت کردند.
داماد 92 ســاله به راحتی از عهده امور شخصی خود برمی آید و 
برخلاف سن و سالش، قبراق و سر حال است و زندگی جدید خود را 

به دور از کسالت دوران کهنسالی آغاز کرده است.
رئیس سابق اتحادیه مشاوران املاک:

اجاره بها ۱۰ درصد افزایش یافته است
رئیس سابق اتحادیه مشاوران املاک گفت: در حال حاضر 
به دلیل رکود بازار مسكن، قیمت اجاره بها افزایش 10 درصدی 

داشته است.
مصطفی قلی خسروی در گفت وگو با میزان، افزود: وقتی در بازار 
مسکن رکود به وجود می آید و قدرت خرید مردم کاهش می یابد، بر 
تعداد مستأجران اضافه شده و به تبع آن قیمت اجاره بها بالا می رود.
وی ادامه داد: این در حالی اســت که با رکود مسکن 174 شغل 
کلیدی در معرض خطر و بحران قرار می گیرد و حتی افرادی که خانه 
دارنــد مجبور به فروش خانه خود شــده و بازار اجاره بها رونق گرفته 
وضعیت عرضه و تقاضا نامتعادل می شود. به گفته رئیس سابق اتحادیه 
مشاوران املاک، در حال حاضر که فصل اجاره است قیمت ها افزایش 
10 درصدی یافته اند اما پیش بینی می شود در آینده با کاهش قیمت 
اجاره بها مواجه شــویم. خسروی بیان کرد: اعطای وام های مسکن از 
قبیل وام 80 میلیونی و واگذاری مسکن مهر تأثیر بسیار مستقیم در 

کاهش تعداد مستأجران و کاهش اجاره بها خواهد داشت.

جشن قهرمانی بارسا در شب حسرت یوونتوس
با پیروزی 3بر یک تیم فوتبال بارسلونا برابر یوونتوس در فینال لیگ قهرمانان 
اروپا پرونده این رقابت ها در فصل 15-2014 بسته شد. بارسلونا با این قهرمانی 
برای پنجمین بار فاتح مهمترین تورنمنت باشگاهی دنیا شد اما یوونتوس با قبول 
شکســت در اولین فینال اروپایی خود پس از 12 سال نتوانست طلسم 19 ساله 
خود برای فتح لیگ قهرمانان را بشکند. گلهای بارسلونا را در این بازی راکیتیچ، 

سوآرز و نیمار به ثمر رساندند و تک گل یوونتوس نیز توسط موراتا زده شد. 
کناره گیری معاون ورزشی استقلال

معاون ورزشی استقلال از ســمت خود کناره گیری کرد. با توجه به شرایط 
مدیریتی که در باشگاه استقلال حاکم است علی نظری جویباری از سمت خود 
در باشــگاه استقلال کناره گیری کرد. به نظر می رسد با توجه به اینکه قرار است 
تیم مدیریتی جدیدی در باشگاه استقلال حاضر شوند و نظری جویباری احساس 
کرده در تیم گروه جدید مدیریتی باشــگاه نیســت از سمت خود در این باشگاه 

کناره گیری کرده است.
انتخاب سرپرست برای دپارتمان داوری 

پیشکســوت داوری فوتبال ایران به عنوان سرپرست جدید دپارتمان داوری 
بعد از کناره گیری حسین عسگری انتخاب شد. بعد از اتفاقاتی که در هفته پایانی 
لیگ برتر فوتبال ایران اتفاق افتاد حسین عسگری از سمت خود به عنوان رئیس 
دپارتمان داوری کنار رفت. در همین راســتا با درخواســت فریدون اصفهانیان 
رئیس کمیته داوران و تأیید علیرضا اســدی دبیرکل فدراســیون فوتبال بهرام 

مهرپیما تا انتخاب رئیس به عنوان سرپرست دپارتمان داوری انتخاب شد.
دعوت از ۴ بازیکن جدید به تیم امید 

چهار بازیکن جدید تیم ملی امید را در اردوی ترکیه همراهی خواهند کرد. 
بر اســاس اعلام کادر فنی تیم ملی امید روزبه چشــمی، محمدعلی فرامرزی، 
شــاهین ثاقبی و احمد عبداله زاده بازیکنانی هستند که به دلیل مصدومیت تیم 
ملی امید را در اردوی ترکیه همراهی نخواهند کرد. به همین منظور رضا علیاری 
)نفت تهران(، فرشید علوی )مس کرمان( و رضا شکاری )مقاومت تهران( و امید 
قربانی)صبــا قم( به عنوان جایگزین بازیکنان مصدوم به همراه تیم ملی امید به 
اردوی ترکیه اعزام خواهند شد. تیم امید نوزدهم خرداد تهران را به مقصد ترکیه 

جهت حضور در اردوی آماده سازی ترک خواهد کرد.
اعلام زمان برگزاری دیدار ایران و ازبکستان

دیدار دوســتانه تیم ملی بزرگسالان ایران و ازبکستان 21 خرداد 94 ساعت 
18:00 به وقت محلی )17:30 به وقت تهران( در ورزشــگاه بنیادکار تاشــکند 
برگزار می شود. بر این اســاس ولادیسلاو تسیتلین قضاوت این دیدار را برعهده 

خواهد داشت.
توافق اولیه پدیده و مرزبان

مدیرعامل باشــگاه پدیده خراسان گفت: به احتمال زیاد علیرضا مرزبان در 
پدیــده ماندنی خواهد بود.جواد وطن خواه درباره انتخاب ســرمربی تیم فوتبال 
پدیده، عنوان کرد: موضوع سرمربی این تیم تا پایان هفته جاری مشخص خواهد 
شد زیرا طی امروز یا فردا علیرضا مرزبان از آلمان به ایران بازمی گردد و مذاکرات 
نهایی را با وی خواهیم کرد. احتمال ماندن مرزبان بسیار زیاد است و برای همین 

موضوع به ایران بازمی گردد.
فرکی به باشگاه لیست داد

سرمربی تیم فوتبال سپاهان تاکید کرد که قصد ایجاد تغییرات زیاد در تیم 
سپاهان را ندارد. او گفت که لیست بازیکنان مازاد و مورد نیازش را به باشگاه ارائه 
کرده و بزودی در این باره تصمیم گرفته خواهد شــد. حسین فرکی درباره عمل 
جراحی که روی پایش انجام داده اســت، اظها ر کرد: عمل موفقی بود و در چند 
روز گذشــته از بیمارستان مرخصی شده ام و در خانه بستری هستم.خو شبختا نه 

در روزهای آینده سر پا می شوم و می توانم اواخر خرداد ماه تیم را تمرین دهم.
ادامه افشاگری ها از فساد فیفا در زمان بلاتر 

فوتبال این روزها در شــرایط بسیار بدی به ســر می برد. هر روز خبری تلخ 
از تبانی و فســاد آن هم در بالاترین ســطح این رشته شنیده می شود که همه را 
نســبت به این بازی زیبا بدبین کرده اســت. در گزارشی جدید اینبار به فساد در 
جام جهانی آفریقای جنوبی اشاره شده است. ساندی تایمز نوشت: اسماعیل بامجی 
عضو بوتسوانایی ســابق کمیته اجرایی فیفا که اصالتی هندی دارد، ادعا کرده که 
نواری ضبط شــده دارد که در آن گفته می شــود وی و 23 عضو دیگر این کمیته 
در انتخابات ماه می سال 2004 که آرا آن به صورت 14 رای مقابل 10 رای برای 
آفریقای جنوبی اعلام شــد به کدام یک از نامزدها رای داده اند. وی گفت: پس از 
رای گیری از همدیگر ســوال می کردیم به کدام کشــور رای داده ای؟ پس از آن 
فهمیدیم که اگر آرا درست شمرده می شد، مراکش باید با دو اختلاف برنده می شد.

 سرویس ورزشی- 
تیم ملی والیبال ایران در چهارمین بازی خود در 
لیگ جهانی والیبال با قبول شكست 3 بر ۲ مقابل 

لهستان موفق به کسب نخستین امتیاز شد.
تیم ملی والیبال ایران در چهارمین بازی خود در لیگ 
جهانی 2015 از ساعت 22 و 55 دقیقه شنبه شب به مصاف 
لهستان که سابقه قهرمانی جهان را در کارنامه دارد، رفت که 
جدال دو تیم در پایان با نتیجه 3 بر 2 و امتیازهای ) 25-22، 
25-22، 25-16 و 22-25 و 15- 6 ( به سود شاگردان آنتیگا 
در تیم لهســتان به پایان رسید، اما با این نتیجه تیم ایران 
توانست طلسم شکنی کرده و نخستین امتیاز در لیگ جهانی 
2015 را کسب کند.با وجودی که در خبرها آمده بود که تیم 
ملی والیبال شنبه شب بدون محمد موسوی برای بازی دوم 
مقابل لهستان در هفته چهارم لیگ جهانی قرار می گیرد اما 
اسلوبودان کواچ برای شروع بازی از شهرام محمودی، سعید 
معروف، عادل غلامی، محمد موسوی، میلاد عبادیپور، فرهاد 

قائمی و فرهاد ظریف )لیبرو( استفاده کرد. 
کواچ: برای پیروزی باید جنگید

اســلوبودان کواچ سرمربی تیم ملی والیبال ایران پس 
از کسب نخســتین امتیاز تیم ملی والیبال در لیگ جهانی 
2015 گفت: به دســت آوردن یک امتیــاز برای برد کافی 
نیست و به نظر من باید هر لحظه برای پیروزی تلاش کرد. 
عمل کردن به این موضوع خیلی ســخت است چون طرف 
مقابل قهرمان جهان است و بازیکنان و مربی فوق العاده ای 
دارد. فکر می کنم بعد از ســت چهارم ما دیگر به بازی ادامه 
ندادیم و انگار در زمین حضور نداشتیم و آن انگیزه در تیم 
دیده نمی شد.سرمربی تیم ملی والیبال ایران افزود: البته فکر 

نخستین امتیاز ایران در دومین شكست مقابل لهستان

حدیث دشت عشقملی پوشان والیبال امیدوارانه راهی روسیه شدند

به یاد شهید »محمودرضا عندالله«
استاد هنرمسجدی

شــهید »محمودرضا عندالله« 23 خرداد 1344 
در  تهران دیده به جهان گشــود. از سال  62 تا زمان 
شهادت  بنیانگذار انقلاب فرهنگی در منطقه نظام آباد، 
مسئولیت پایگاه های تابستانی، انجمن فرهنگی مسجد 
و مربی پرورشی مقاطع ابتدایی و راهنمایی بود. در آن 

دوره و با کمترین امکانات  خلاق  و نوآور بود. در حوزه های هنرهای تجســمی، 
موسیقی و نمایش کارهای بی نظیری کرد. تعداد زیادی از شاگردانش به شهادت 
رســیدند و آنهایی که ماندند اکثرا افرادی هستند که در مشاغل فرهنگی و مهم 
در حال خدمتند.   گزیده ای از دل نوشــته های شهید »عندالله«: سبکبالانی چون 
شــهدا بودند که پرواز کردن را به شما می آموزند و لکن وظیفه شماست  قبل از 
پرواز و قبل از هجرت بیاموزید پرواز را. بدانید امروز دشــمن از آموزش های شما 
می هراسد. می ترســد که نوجوانان جذب مسجد شوند. آخر می دانید اگر کسی 

مسجدی شود مانند آهن آبدیده می شود.
مولا! شــاهد باش من عاشق امام هســتم. من هیچ نهادی را به اندازه بسیج 
دوست ندارم. بسیج معبد عاشقان الله است. بسیج میدان وصل و جهاد و مبارزه در 
راه رســیدن به معشوق است. بسیجی ها انقلاب را بیمه کردند.  بسیجی ها را دعا 
کنیم که ما مدیون بسیجی ها هستیم.  شهید عندالله اول بهمن ماه 66 در عملیات 

بیت  المقدس 2 درمنطقه ماووت به فیض رفیع شهادت نائل آمد.
می کنم ما هم خوب بازی کردیم و توانایی و کیفیت بهتر بازی 
کردن را نیز داریم. امیدوارم در هر مسابقه بهتر و بهتر شویم. 

عطایی: لیگ جهانی هدف اصلی تیم ملی نیست
مربی سابق تیم  ملی والیبال با اشاره به عملکرد خوب 
بازیکنان در بازی چهارم برابر لهســتان گفت: بازیکنان ما 
از نظر ذهنی باید به خودباروی لازم برســند و کمتر دچار 
استرس و تنش شوند تا روند موفقی را در دیدارهای آینده 
داشته باشند. بهروز عطایی در ارزیابی از روند بازی های تیم 

 ملی والیبال در طی چهار بازی گذشته، اظها ر کرد: به نظر 
می رســد عملکرد تیم  ما بازی به بازی روند رو به رشدی 
داشــته و نســبت به بازی های اول در برابر آمریکا مسیر 
پیشــرفت آنها قابل قبول و بهتر بوده است.عطایی ترکیب 
تیم ایران در بازی دوم برابر لهستان را بهترین ترکیب تیم 
عنوان کرد و ا دا مه  داد: به نظر می رســد کادر فنی در سه 
بازی گذشــته ترکیب اصلی تیم را گم کرده بود و چینش 
درســتی از ترکیب ثابت تیم در ذهن خود نداشت، اما در 

بازی دوم برابر لهستان تیم ترکیب اصلی خود را پیدا کرد 
و دریافت های خوبی را از خود به نمایش گذاشت. من یقین 
دارم در ادامه بازی ها ما عملکرد موفق تری خواهیم داشت 
و بازیکنان به شرایط آرمانی نزدیک تر خواهند شد.عطایی 
گفــت: البته اگر در لیگ جهانــی صعود هم نکنیم، اتفاق 
خاصی رخ نمی دهد چون لیگ جهانی یک مســیر اســت 
نه هدف. هدف اصلی ما کسب سهمیه المپیک و قهرمانی 
آسیاست. بنا بر این ما نباید مسیر موفقیت را در لیگ جهانی 
دنبال کنیم ،  بلکه با شناسایی نقاط ضعف و قوت تیم خود 
بتوانیم شرایط موفقیت خود را در مسابقات آینده رقم بزنیم. 
فدراســیون والیبال باید با کمک کادرفنی خود و کادرفنی 
با کمک بازیکنــان در لیگ جهانی کاری کنند تا بهترین 
بازیکنان را برای بازی های کسب سهمیه المپیک گزینش 
کنند به هدف اصلی خود در این مسابقات دست پیدا کنیم.

ملی پوشان راهی روسیه شدند
تیم ملی والیبال ایران دیروز برای برگزاری دو مسابقه 
با روسیه، قهرمان المپیک 2012 لندن و لیگ جهانی 2013 
راهی کازان روسیه شد.تیم ملی ایران در هفته پنجم لیگ 
جهانی والیبال حریف قدرتمند روس را پیش رو دارد و برای 
برگزاری دو مســابقه خارج از خانه به این کشور سفر کرد.

تیم ملی والیبال ایران روزهای شــنبه و یکشنبه 23 و 24 
خردادماه در سالن سی وی سنت پترزبورگ کازان به مصاف 
قهرمان المپیک می رود. نمایندگان ایران بعد از دو مسابقه با 
روسیه به تهران باز خواهند گشت تا در شش مسابقه خانگی 
به مصاف حریفان خود بروند.همچنین سامان فائزی که با 
مصدومیت مچ پا روبرو شــد از لهستان راهی ایران شد تا 

درمان و تمرینات خود را در تهران پیگیری کند.

سخنگوی کمیسیون اصل 90 مجلس شورای اسلامی با اشاره به جلسه عصر دیروز هیات رییسه این کمیسیون 
گفت که گزارش پرونده فساد در فوتبال در این جلسه ارائه شد و قرار شد خلاصه این گزارش در صحن کمیسیون 

قرائت شود و برای قرائت در صحن علنی به هیات رییسه ارجاع شود.
حســین آذین در گفت و گویی با ایسنا اظهار داشت: پرونده فساد در فوتبال از اواخر سال 92 در کمیسیون اصل 90 آغاز 
شد. در این پرونده حدود 70 مصاحبه از حوزه های مختلف فوتبال از جمله بازیکنان، مربیان و مسئولان فدراسیون ها گرفته شده 
است. سخنگوی کمیسیون اصل 90 مجلس انتصاب افراد سیاسی غیرمتخصص در فوتبال، فدراسیون ها و همچنین انتصاب افراد 
غیرمتخصص به عنوان مدیران عامل باشگاه ها و منابع مالی غیرشفاف را از دیگر بخش های این گزارش عنوان و خاطرنشان کرد: 
براساس این گزارش هزار میلیارد تومان سالانه در لیگ برتر و لیگ دسته اول از بیت المال هزینه می شود. آذین، نقل و انتقالات 
بدون نظارت، ارتباط مدیران عامل با بازیکنان و مربیان به صورت مستقیم، وجود ایجنت های غیر رسمی از جمله خبرنگاران، 
پیشکسوتان و کارمندان فدراسیون ها را نیز از محورهای پرونده فساد در فوتبال دانست و افزود: رسانه های زرد و تیترهای خلاف 
واقع برای بزرگ نمایی یا تحقیر بازیکنان و مربیان، ورود رسانه ها به شرط  بندی ها به روش توتو و لاین و همچنین روش سنتی 

در قهوه خانه ها و حضور در نقل و انتقالات بازیکنان نیز در این گزارش مورد اشاره قرار گرفته است.
وی با اشاره به فرارهای مالیاتی در فدراسیون فوتبال نیز گفت: در سال های 91 تا 93 ، 25 میلیارد تومان فرار مالیاتی در 
فدراســیون ها وجود داشته و 283 نفر در باشگاه ها ممنوع الخروج قطعی شده اند و الباقی در حال رسیدگی است.آذین، تبانی 
بازیکنان و مدیران تیم ها و ســفرهای خارجی غیرضرور برخی مدیران فدراســیون را نیز از دیگر بخش های گزارش عنوان کرد 
و گفت: در این بررســی ها مشخص شده رییس فدراسیون 188 ســفر در طول سال های تصدی مسئولیت خود داشته و دبیر 

فدراسیون نیز 218 بار سفر کرده است.

تشریح برخی از جزئیات پرونده فساد در فوتبال 
400 سفر خارجی کفاشیان و دبیر سابق فدراسیون

تاکید وزیر ورزش بر حمایت از رشته های مدال آور
وزیر ورزش و جوانــان در جمع معاونان وزارتخانه 
با حضور رسول خادم به بررسی برنامه های فدراسیون 

کشتی برای المپیک ریو پرداخت.
در این نشست رسول خادم با تشکر از گودرزی به جهت 
نگاهی ویژه که به فدراســیون های مدال آور و المپیکی دارد، 
گفت: مهم ترین برنامه ما طی چندماه آینده کسب سهمیه از 
مسابقات جهانی آمریکا است و امید دارم با حمایت های وزارت 
ورزش و جوانان و شما بتوانیم مانند همیشه موجب خوشحالی 
مردم و سربلندی کشور باشیم.خادم افزود: شرایط کسب مدال 

طلا در المپیک آینده بســیار سخت است، ولی ما با برنامه در 
هر دو بخش فرنگی و آزاد برای کســب سهمیه و رفتن روی 

سکو تلاش می کنیم.
گودرزی هم با تقدیر از زحمات رسول خادم گفت: وزارت 
ورزش و جوانان تمام تلاش خود را برای حمایت از رشته های 
مدال آور دارد و البته جای خوشــحالی اســت که فدراسیون 
کشتی به خوبی توانســته در جذب منابع مالی موفق باشد و 
امیدوارم بزودی با حضور مسئولان کشور از قهرمانان تیم های 

ملی کشتی آزاد و فرنگی تجلیل کنیم.

تجلیل از تکواندوکاران با حضور معاون رئیس جمهور
وزارت ورزش و جوانان این هفته میزبان معاون 

رئیس جمهور است.
محمــود گودرزی وزیــر ورزش و جوانان، معاونان 
وزارتخانه و روســای فدراسیونها این هفته میزبان دکتر 
نوبخت معاون رئیس جمهور و سخنگوی دولت خواهند 
بود.بنا بر اعلام معاونت قهرمانی وزارت ورزش و جوانان قرار 

است معاون رئیس جمهور در جمع روسای فدراسیونهای 
ورزشــی از قهرمانان تیم ملــی تکواندوی ایران قهرمان 
مسابقات جهانی روسیه تجلیل کند.همچنین قرار است 
به زودی با حضور دیگر مســئولان کشوری از قهرمانان 
تیم های ملی کشــتی آزاد و فرنگی و واترپلوی ایران نیز 

تقدیر شود.

پرونده بیست و یكمین دوره مسابقات دوومیدانی 
قهرمانی آسیا با کسب دو مدال برنز برای ایران بسته 

شد.
در روز پایانی بیســت و یکمین دوره مسابقات قهرمانی 
آســیا در ووهان چین نمایندگان کشــورمان موفق به کسب 
مدالی نشدند، تا پرونده مسابقات برای ایران با همان دو مدال 
برنز رضا قاســمی و محمود صمیمی بســته شود. در جریان 
رقابتهــای عصر دیروز کیوان قنبــرزاده در ماده پرش ارتفاع  
جایــگاه پنجم را به خود اختصــاص داد.  در این ماده پرنده 
ژاپنی با 2 متر و 24 ســانتیمتر عنــوان قهرمانی را به خود 
اختصاص داد و پس از وی نماینده سریلانکا با همین رکورد و 
تعداد خطاهای بیشتر دوم شد.جالب اینکه نفر سوم این ماده 

نیز موفق به ثبت رکورد 2 متر و 24 سانتیمتر شد.
اتفاق بزرگ در مسابقات پرش ارتفاع آنجا بود که بارشیم 
پرنده سرشناس قطری که پرش از مانع دو متر و 43 سانتیمتر 

را در کارنامه خود دارد از دور مسابقات حذف شد.
در ادامــه ایــن رقابتها و در ماده 200 متــر مردان رضا 
قاســمی با ثبت زمان 21:08 به عنوان ششــم دست یافت. 
رکــورد او در مرحله مقدماتی و نیمه نهایی 21.13 و 20.90 
بود. پیش از این رضا قاسمی در فینال 100 متر به مدال برنز 
رســید و اولین مدال تاریخ ایران را در ماده های ســرعتی به 

دست آورد.
در دو 200 متر بانوان نیز مریم طوسی نماینده کشورمان 
با ثبت رکورد 23:95 در جایگاه ششــم قرار گرفت. در فینال 
ایــن ماده دوی آنا )ژاپــن(، ویکتوریا زیابکینا )قزاقســتان(، 
لین هوی جون )چین( ، اولگا ســافرانووا )قزاقســتان( ، ناندا 
اســرابانی )هند( ، دانا الخفجی )عراق( و ایچیکاوا کانا )ژاپن( 
حضور داشتند. او در مرحله مقدماتی با زمان 24.12 به فینال 
صعود کرد. طوسی که پیش از این قرار بود در ماده 400 متر 

شرکت کند از حضور در این ماده انصراف داد.

پاسخ رئیس کمیته بین المللی المپیک 
به نامه هاشمی

رئیس کمیته بین المللی المپیک در پاسخ به نامه کیومرث هاشمی مبنی بر 
به کارگیری نفوذ وی در ارتباط با حملات عربستان به یمن که باعث تخریب 

استادیوم های ورزشی نیز شده، گفت: برای ترویج صلح تلاش می کنیم.
به دنبال ارسال نامه ای از سوی ریاست کمیته ملی المپیک ایران مبنی بر تقاضای 
حمایت های بشردوســتانه کمیته بین المللی المپیک در جهت دفاع از مردم مظلوم 
یمن در مواجهه با حملات نظامی عربســتان به توماس باخ رئیس کمیته بین المللی 
المپیک، وی روز گذشته به این درخواست پاسخ داد که متن کامل نامه به این شرح 
است :»از نامه ارسالی شما در تاریخ 15 آوریل سپاسگزارم. همانطور که مستحضرید 
کمیته بین المللی المپیک یک سازمان ورزشی غیردولتی است که طبق منشور المپیک 
و اصول اساسی المپیزم اداره می شود.با در نظر گرفتن این موضوع و نیز در چارچوب 
همکاری نزدیکی که ما با سازمان ملل داشتیم، به شما اطمینان خاطر می دهم که 
کمیته بین المللی المپیک با اســتفاده از امکانات موجود . همه تلاش خود را جهت 

ترویج صلح از طریق ورزش به کار می گیرد.«

اخطاریه دفترخانه
نام و نام خانوادگی مخاطب: آقای ابراهیم آذری شغل:  آزاد اقامتگاه و آدرس: مجهول المکان

موضوع: نظر به اینکه همســر شــما خانم گلی اسدی شــیخ رباط با داشتن گواهی 
عدم امکان ســازش جهت طلاق به ایــن دفترخانه مراجعه نمــوده و خواهان طلاق 
می باشــد لذا از جنابعالی دعوت می شود ظرف مدت یک هفته از ابلاغ اخطاریه به این 
دفترخانه مراجعه نماییــد و در غیر این صورت مراتب به دادگاه اعلام و برابر مقررات 

اقدام خواهد شد.
سردفتر طلاق 75 اهواز- سیدحبیب اله داودی

آدرس: اهواز امانیه خ سقراط غربی پلاک 101 کدپستی 6133893879 
تلفن دفتر طلاق 33367060

خواندنی از ورزش ایران
* روح الله حسینی نایب رئیس ،همایون اردلان مسئول کمیته بین الملل و حسین 
نهرودی مدیر تیم های ملی فدراســیون بوکس در انتخابات کنفدراســیون بوکس 
آسیا به ترتیب به عنوان عضو کمیته مسابقات آسیایی، عضو هیئت ژوری مسابقات 
آسیایی و عضو کمیته مربیان انتخاب شدند.این عناوین روز گذشته با ارسال نامه ای 

از سوی کنفدراسیون بوکس آسیا به فدراسیون بوکس ایران اعلام شد.
* مصطفی چایچی مدیر تیم های ملی دوچرخه ســواری گفت: مشــكل 
اساســی در آوردن مربی خارجی فقط مســائل مالی نیست، با این حال 
فدراســیون تا پانزده روز آینده تكلیف را مشخص می کند. وی از اعزام 
رکابزنان به کمپ های اروپایی خبر داد و گفت: رکابزنان پیست، مسابقات 
قهرمانی کشــور و لیگ برتر را پیش رو دارند پــس از آن بر نامه ریزی 
می کنیم که به کمپ های اروپایی بروند تا برای حضور در کاپ های جهانی 
آماده شوند. سعی می کنیم طی 10 – 15 روز آینده تكلیف مربی خارجی 
مشخص شود. اگر تا زمان اعزام به کمپ اروپایی باز هم به نتیجه  نرسیدیم 
شاید از مربی داخلی استفاده شود. رکابزنان کوهستان نیز یک ماه قبل 
از مســابقات قهرمانی آسیا یعنی در مرداد ماه به کمپ اتریش می روند و 

احتمالا در دو، سه مسابقه هم شرکت می کنند.

دومیــن کشــتی حامــل کمک های 
انسان دوســتانه جمهوری اسلامی ایران به 
مردم مظلوم یمن، از بندر امام خمینی)ره( به 

سمت بندر شهید رجایی حرکت کرد.
به گزارش واحد مرکزی خبر عبداللهی مدیرکل 
بنادر و دریانوردی خوزستان گفت: این کشتی 15 
هزار تنی با نام »آرزو« شنبه شب 8 هزار تن برنج 
و یک هزار تن شکر را در بندر امام خمینی بارگیری 
کرد و به سمت بندر شهید رجایی برای بارگیری 

محموله آرد راه افتاد.
عبداللهی افزود: این کشتی از طریق خلیج فارس 
راهی یمن می شود تا این کمک ها را به مردم مظلوم 
و ستمدیده آن کشور برساند. وی منظور از بارگیری 

و ارسال این کشتی را حمایت از مظلومان و بیانگر 
نگاه انساندوستانه جمهوری اسلامی ایران و مردم 
ایران به ویژه مردم خوزستان به مردم یمن خواند 
و خاطرنشــان کرد: این کمک ها با توجه به اینکه 
مردم خوزستان، طعم تلخ بمباران را تجربه کرده 
و محدودیت های جنگ را لمس کرده اند، به کشور 

یمن ارسال می شود.
یاســر زائری رئیــس جمعیــت هلال  احمر 
شهرســتان بندر ماهشهر هم گفت: کشتی حامل 
کمک های انسان دوســتانه ایران برای مردم یمن، 
عملیات بارگیری خود از بندر امام خمینی)ره( را 
سوم خرداد ماه جاری با حضور استاندار خوزستان 

آغاز کرد.

حرکت دومین کشتی حامل 
کمک های انسان دوستانه ایران به ملت یمن

مدیرعامل شرکت صنایع کشتی سازی عظیم 
گسترش هرمز گفت: نخستین کشتی نفت کش 
ایرانی،  متخصصان  توسط  تعمیر شده  خارجی 
حوضچه )داک( این شــرکت؛ بندرعباس را به 

مقصد آبهای آزاد ترک کرد.
مهدی سیف به خبرنگار ایرنا گفت:  کار تعمیرات 
کشتی 160 متری »چائو شنگ« chao sheng چهار 

روز زودتر از موعد مقرر پایان یافت.
وی اضافه کرد: تانکر 30 هزار تنی »چائو شنگ« 
به طول 160 متر و عرض 25 متر نخســتین کشتی 
خارجی اســت که در زمان تحریم های ظالمانه علیه 

کشورمان، تعمیر شد.
این مقام مسئول در سازمان گسترش و نوسازی 

صنایع ایران )ایدرو( یادآور شد: اجرای قرارداد زودتر 
از موعد مقرر موجب شد تا شرکت »یانگ چائو شنگ« 
ســفارش تعمیر سه فروند کشتی نفت کش خود را با 
همین ظرفیت به شرکت صنایع کشتی سازی عظیم 

گسترش هرمز پیشنهاد دهد.
»یانگ چائو شــنگ« با سه میلیون تن ظرفیت 
جابجایــی، به عنوان یکی از مهم ترین  شــرکت های 

کشتیرانی )نفتی( کشور چین محسوب می شود.
سیف خاطرنشــان کرد: دقت در تعمیر )شافت، 
پروانه و ســکان( و همچنین ســرعت در انجام کارها 
منطبق با استاندارد های شرکت های بین المللی نظارت 
کننده و صدور گواهی تعمیرات باعث تقدیر شــرکت 

چینی شد.

متخصصان ایرانی کشتی نفت کش خارجی را 
تعمیر کردند

مردم قدرشــناس همدان دیروز پیكر 
مطهر جانباز شهیدی را تشییع کردند که در 
دوران مبارزه با رژیم ستمشاهی تمام زندگی 
و محل کسبش را برای پیروزی انقلاب هزینه 

کرده بود.
پیکــر مطهر علی اکبر مختاران از رزمندگان 
و جانبازان دوران دفــاع مقدس دیروز بر دوش 
جمعیــت انبوه مردم همدان به ویژه همرزمان و 
خانواده شــهدا قرار گرفت و پس از یک تشییع 
باشــکوه در دارالمومنیــن این شــهر در کنار 

همسنگران شهیدش آرام گرفت.
علی اکبر مختــاران از انقلابیون قبل و بعد 
از انقلاب و از موسســین ســپاه پاسداران بود و 
در روزهای مبارزه با رژیم ستمشــاهی فروشگاه 
قنادی خود را که از این محل معاش خانواده اش 
را تامین می کرد برای حمایت از انقلابیون و کمک 

به پیروزی انقلاب فروخت و هزینه کرد.
به گفته همرزمان و خویشاوندانش این موضوع 
را حتی یک بار به زبان نیاورد و به خانواده اش هم 
سپرده بود مبادا از این مسئله در جایی به عنوان 

ابزاری برای خودنمایی استفاده کنند!
این رزمنده پس از پیروزی انقلاب اســلامی 
دوشــادوش دیگــر همرزمان شــهیدش برای 
حضور در دوره های چریکی عازم فلســطین شد 

و آموزش هــای لازم را در کنار شــهید چمران 
فراگرفت.

این جانباز دفاع مقدس به علت حضور مکرر 
در جبهه های حق علیه باطل در کنار ســرداران 
شهید نظیر چمران، همت، شهبازی، متوسلیان، 
شاه حســینی و نیکومنظــر در نهایت مجروح و 
شیمیایی و در چند نوبت به منظور مداوا به کشور 

آلمان اعزام شد.

این مجروح جنگی بعد از تحمل چندین سال 
بیماری در سن 72 سالگی به همرزمان شهیدش 
پیوســت و پیکر پاکش در کنار فرزندش محمد 
که در ســال 65 در گردان غواصان و در عملیات 

کربلای 4 شهید شده بود به خاک سپرده شد.
اســتان همدان هشت هزار شهید در دوران 

دفاع مقدس تقدیم این انقلاب کرده است.

تشییع پیکر جانبازی که برای کمک به انقلاب
 مغازه اش را فروخت

معــاون وزیر راه و شهرســازی و رئیس 
ســازمان هواپیمایی کشوری گفت: برنامه ای 

برای افزایش قیمت بلیت هواپیما نداریم.
به گزارش خبرگزاری فارس از کرمان، علیرضا 
جهانگیریــان دیروز در حاشــیه بازدید از مجموعه 
فرودگاهی شهر کرمان در جمع خبرنگاران از تصویب 
آیین نامه حقوق مســافران در پرواز های داخلی در 
شورای عالی هواپیمایی خبر داد و گفت: تدوین این 
آیین نامه از خواسته های مردم بود و برای نخستین 

بار براساس قانون به تصویب رسید.
وی با بیان اینکه آیین نامه حقوق مسافران در 
پرواز های داخلی از 15 اردیبهشت ماه سال جاری به 
مرحله اجرا درآمده است، اضافه کرد: طی یک ماهی 
که این طرح اجرا شده سطح رضایتمندی مردم به 

نحو قابل ملاحظه ای افزایش یافته است.
جهانگیریان با اشــاره به اینکه در طول ســه 
ماه گذشــته در مجموع حدود 20 درصد به تعداد 
صندلی های پروازی موجود کشور اضافه شده است. 
خاطرنشــان کرد: با آماده پرواز شــدن هواپیمای 
جدید، حدود 28 هزار صندلی آماده خواهیم داشت 
که می تواند تاثیــر قابل ملاحظه ای به خصوص در 

پرواز های بین المللی داشته باشد.
وی گفت: براســاس میانگین های بین المللی 
حدود 40 هزار صندلی نیاز پرواز های هوایی کشور 

است.
معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: با اضافه 
شــدن هواپیمای جدید، مقاصد جدید و پرواز های 
بــدون توقفی را شــاهد خواهیم بود که توســط 

شرکت های هواپیمایی ایرانی انجام می شود.
رئیس سازمان هواپیمایی کشوری درباره تغییر 
زمان پرواز های داخلی گفت: این تغییر نباید بدون 
اطلاع و رضایت مسافر انجام شود و اگر مردم شکایتی 
دارند می  توانند به فرودگاه و یا ســازمان هواپیمایی 

کشوری مراجعه کنند.

8 نفر متهم به دلیل تحصیل مال از طریق 
نامشروع، استفاده از سند مجعول و مشارکت 
در جعل، در جریان پرونده اختلاس در شرکت 

تعاونی مروست شناسایی و دستگیر شدند.
دادرس دادگاه بخــش عمومی مروســت با 
اعلام این خبر گفت: طی گزارش مردمی مبنی بر 
اختلاس در شرکت تعاونی مروست مبنی بر عدم 
اختصاص یارانه دولتی و پس از انجام تحقیقات و 
با دســتور رئیس حوزه قضایی بخش و همکاری 

نیروی انتظامی، تمام اسناد و مدارک در خصوص 
یارانــه ضبط و توقیف و پرونــده ای در این زمینه 

تشکیل شد.
جواد افشاری افزود: بعد از بررسی های انجام 
شده در این مورد مشخص شد یارانه اختصاصی با 
همکاری مدیرعامل این شرکت به برخی از دلالان 
و واســطه گران برای خریــد محصولات پرداخت 

شده است.
وی ادامه داد: طی نیابت ارسالی از شعبه هفتم 

بازپرســی یزد به حوزه قضایی بخش مروست، 8 
نفر به اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع، جعل، 
اســتفاده از ســند مجعول و مشــارکت در جعل 

شناسایی و دستگیر شدند.
افشــاری مبلغ اختلاس را بالغ بر 20 میلیارد 
ریال اعلام و تصریح کرد: متهم ردیف اول با صدور 
قرار بازداشــت موقت به زندان یزد فرستاده شد و 
هفت نفر دیگر نیز در حال حاضر با قید قرار وثیقه 

سنگین آزاد شده اند.

دستگیری 8 نفر به اتهام اختلاس میلیاردی در شرکت تعاونی مروست


